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TESS RALLY BRASOV

Clasament Provizoriu CNRB
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Doc: 5.8
Open CNRB
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2  1:25:43,1 01:25:43,1 83.26 km/h 30 30
2 2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:27:01,6 01:27:01,6 01:185 24 24
3 9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:28:33,6 00:10 01:28:43,6 03:00,5 21 21
4 3 Dan GIRTOFAN/Andrei TODERAS Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:29:53,3 01:29:53,3 04:10,2 19 19
5 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:30:04,3 01:30:04,3 04:21,2 17 17
6 7 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2 1:32:35,6 01:32:35,6 06:52,5 15 15
7 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:34:05,3 01:34:05,3 08:22,2 13 13
8 25 Dragos DINU/Traian ARSENESCU  Skoda Fabia NAT 11 1:34:08,3 01:34:08,3 08:25,2 11 11
9 5 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia Rally2 Ev. RC2 1:33:41,6 01:00 01:34:41,6 08:58,5 9 9
10 70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4 1:36:07,2 01:36:07,2 10:24,1 7 7
11 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia RS RC2 1:36:16,1 01:36:16,1  10:33,0 5 5
12 91 Mihnea HANEA/Levente CSEGZY Peugeot 208 RC4 1:36:33,8 01:36:33,8 10:50,7 4 4
13 20 Bogdan TALASMAN/Laurentiu Mitsubishi Lancer Evo  RC2N 1:38:27,6 01:38:27,6  12:44,5 3 3
MANDU
14 52 Bogdan GHEORGHIU/Adrian TEMES Peugeot 208 RC4 1:40:03,6 01:40:03,6  14:20,5 2 2
15 588 Oleksandr MELNYCHUK/Liubomyr  Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:40:47,3 00:10 01:40:57,3 15:14,2
SUMAKOV
16 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON Can-Am Maverick X3 X SSV  1:41:02,2 01:41:02,2 15:19,1 1 1
17 29 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:16,3 01:41:16,3 15:33,2
18 578 Istvan SOOS/Akos SZABO Renault Clio Rally 5 RC5 1:41:44,9 01:41:44,9 16:01,8
19 73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA Renault Clio Rally 5 RC5 1:46:18,9 01:46:18,9 20:35,8
20 83 Adrian GRIGORE/Andrei PAPA Mitsubishi Lancer Evo  RC2N 1:46:10,5 00:10 01:46:20,5 20:37,4
21 27 Alexandru GHEORGHE/Cosmin- Peugeot 208 R2 RC4 1:47:41,0 01:47:41,0 21:57,9
Dumitru DIACU
22 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:48:49,1 01:48:49,1  23:06,0
23 34 Bogdan MOLDOVAN/Sergiu Ford Fiesta Proto NAT 11 1:49:22,2 01:49:22,2 23:39,1
ROGOZAN
24 550 Radu LAMBRINO/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:00,8 01:51:00,8 25:17,7
AITCULESEI
25 524 Lucian TUGULEA/Radu Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:09,5 00:10 01:51:19,5 25:36,4
GURAMULTA
26 451 Vasile ILE/Sebastian ITU Peugeot 208 VTI R5 RC4 1:52:55,4 01:52:55,4 27:12,3
27 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN  Peugeot 208 R2 RC4 1:54:05,6 01:54:05,6  28:22,5
28 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5N 1:55:22,9 01:55:22,9  29:39,8
ZAMFIRACHE
29 47 Mircea ONOFREI/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 R2 RC4 1:56:20,0 01:56:20,0 30:36,9
30 61 Razvan UNGUREANU/Andrei Dacia Sandero RC5N 1:58:46,0 01:58:46,0 33:02,9
MITRASCA
31 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9 02:00:31,9 34:48,8
32 552 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita Dacia Logan RC5N 2:04:34,8 00:03 02:04:37,8 38:54,7
MOSOIU
33 580 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N 2:05:08,1 02:05:08,1  39:25,0
34 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RCS5N 2:05:54,7 02:05:54,7 40:11,6
35 95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 2:06:05,5 02:06:05,5 40:22,4
GAINA
36 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Sandero RC5N 2:10:49,4 02:10:49,4  45:06,3
37 41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsubishi Lancer EVO RC2N 2:11:20,8 02:11:20,8  45:37,7
38 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5N 2:12:22,0 02:12:22,0 46:38,9
39 26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 VTS NAT 12 2:12:22,1 02:12:22,1  46:39,0
40 82 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Ford Fiesta ST150 NAT 12 2:12:47,5 02:12:47,5 47:04,4
590 Georgi GERADZHIEV/Georgi Ford Fiesta Rally 4 RC4 Abandon - - -
GADZHEV
544 Miroslav ANGELOV/Nedyalko SIVOV Skoda Fabia Evo RC2 Abandon - - -
520 Hunor PENTEK/Adrian Serban Dacia Logan RC5N Abandon - - -
PADURE
517 Eduard Stefan NICA/Florin Dacia Sandero RC5N  Abandon - - -

TINCESCU

Director Sportiv
Alin Duta

Listata la: 29/10/22 19:47:11 Afisatala
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TESS RALLY BRASOV

28-29/10/22 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.8
Open CNRB
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
410 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
92 Raul BADIU/Rares FETEAN Mitsubishi Lancer Evo RC2N Abandon - - -
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
Bianca POP
81 Bogdan NASTASE/Delia NASTASE Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 Abandon - - -
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
LAZAR
58 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Audi A3 TDI NAT 12 Abandon - - -
42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
NITESCU
32 Danut BUDAIl/Lucian BUDAI Citroen DS3 RC4 Abandon - - -
Director Sportiv Pagina 2 din 11

Alin Duta
Listata la: 29/10/22 19:47:11 Afisatala .........cc........
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TESS RALLY BRASOV

Clasament Provizoriu CNRB

General CNRB (clasele RC2-RC5)

Pilot/Copilot Masina Clasa

TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2

Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally 2 RC2
Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2
Dan GIRTOFAN/Andrei TODERAS Skoda Fabia Rally 2 RC2
Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2
Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2
69 Mihai MANOLE/Marc BANCA

5 Bogdan CUZMA/Florin DORCA

Skoda Fabia Rally 2 RC2
Skoda Fabia Rally2 Ev. RC2

70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4

38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia RS RC2

91 Mihnea HANEA/Levente CSEGZY Peugeot 208 RC4

20 Bogdan TALASMAN/Laurentiu Mitsubishi Lancer Evo RC2N
MANDU

52 Bogdan GHEORGHIU/Adrian TEMES Peugeot 208 RC4

588 Oleksandr MELNYCHUK/Liubomyr  Mitsubishi Lancer Evo RC2N
SUMAKOV

29 Paul POPA/Tudor MARZA
578 Istvan SOOS/Akos SZABO

Suzuki Swift Sport RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5

73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA Renault Clio Rally 5 RC5

83 Adrian GRIGORE/Andrei PAPA

Mitsubishi Lancer Evo RC2N

27 Alexandru GHEORGHE/Cosmin- Peugeot 208 R2 RC4
Dumitru DIACU

28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14  RC2N

550 Radu LAMBRINO/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N
AITCULESEI

524 Lucian TUGULEA/Radu Suzuki Swift Sport RC5N
GURAMULTA

451 Vasile ILE/Sebastian ITU Peugeot 208 VTI R5 RC4

97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN  Peugeot 208 R2 RC4

455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5N
ZAMFIRACHE

47 Mircea ONOFREI/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 R2 RC4

61 Razvan UNGUREANU/Andrei Dacia Sandero RC5N
MITRASCA

76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N

552 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita Dacia Logan RC5N
MOSOIU

580 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N

406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON

Suzuki Swift Sport RC5N

Timp Etapal Pen.

1:25:43,1
1:27:01,6
1:28:33,6 00:10
1:29:53,3
1:30:04,3
1:32:35,6
1:34:05,3
1:33:41,6 01:00
1:36:07,2
1:36:16,1
1:36:33,8
1:38:27,6

1:40:03,6
1:40:47,3 00:10

1:41:16,3
1:41:44,9
1:46:18,9
1:46:10,5 00:10
1:47:41,0

1:48:49,1
1:51:00,8

1:51:09,5 00:10

1:52:55,4
1:54:05,6
1:55:22,9

1:56:20,0
1:58:46,0

2:00:31,9
2:04:34,8 00:03

2:05:08,1
2:05:54,7
2:06:05,5

2:10:49,4
2:11:20,8
2:12:22,0

MINISTERUIL
Srosruca

Timp total ‘

01:25:43,1
01:27:01,6
01:28:43,6
01:29:53,3
01:30:04,3
01:32:35,6
01:34:05,3
01:34:41,6
01:36:07,2
01:36:16,1
01:36:33,8
01:38:27,6

01:40:03,6
01:40:57,3

01:41:16,3
01:41:44,9
01:46:18,9
01:46:20,5
01:47:41,0

01:48:49,1
01:51:00,8

01:51:19,5

01:52:55,4
01:54:05,6
01:55:22,9

01:56:20,0
01:58:46,0

02:00:31,9
02:04:37,8

02:05:08,1
02:05:54,7
02:06:05,5

02:10:49,4
02:11:20,8
02:12:22,0

) A wAad 4 ot Tt e e

Ecart fata A PC

de I-ul
83.26 km/h
01:18,5
03:00,5
04:10,2
04:21,2
06:52,5
08:22,2
08:58,5
10:24,1
10:33,0
10:50,7
12:44,5

14:20,5
15:14,2

15:33,2
16:01,8
20:35,8
20:37,4
21:57,9

23:06,0
25:17,7

25:36,4

27:12,3
28:22,5
29:39,8

30:36,9
33:02,9

34:48,8
38:54,7

39:25,0
40:11,6
40:22,4

45:06,3
45:37,7
46:38,9

Doc: 5.8

30
24
21
19
17

PB ‘ PS
10 5
8 4
4 3
4 1
2 2

Tot ‘

45
36
28
24
21

95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5
GAINA

56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Sandero RC5N

41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsubishi Lancer EVO RC2N

409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5N

590 Georgi GERADZHIEV/Georgi Ford Fiesta Rally 4 RC4
GADZHEV

544 Miroslav ANGELOV/Nedyalko SIVOV Skoda Fabia Evo RC2

520 Hunor PENTEK/Adrian Serban Dacia Logan RC5N
PADURE

517 Eduard Stefan NICA/Florin Dacia Sandero RC5N
TINCESCU

410 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Peugeot 208 RC4
BREZOSZKI

92 Raul BADIU/Rares FETEAN
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina

Mitsubishi Lancer Evo RC2N
Peugeot 208 RC4

Bianca POP

68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel

LAZAR

Peugeot 208 Rally4 RC4

Director Sportiv
Alin Duta

Listata la: 29/10/22 19:47:11 Afisatala..........
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Abandon -
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TESS RALLY BRASOV
Clasament Provizoriu CNRB

MINISTERUL
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Doc: 5.8
General CNRB (clasele RC2-RC5)
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
NITESCU
32 Danut BUDAIl/Lucian BUDAI Citroen DS3 RC4 Abandon - - -
CNRB - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de [-ul
1 70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4 1:36:07,2 01:36:07,2 74.25 km/h 30 30
2 91 Mihnea HANEA/Levente CSEGZY Peugeot 208 RC4 1:36:33,8 01:36:33,8 00:26,6 24 24
3 52 Bogdan GHEORGHIU/Adrian TEMES Peugeot 208 RC4 1:40:03,6 01:40:03,6 03:56,4 21 21
4 29 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:16,3 01:41:16,3 05:09,1 19 19
5 578 Istvan SOOS/Akos SZABO Renault Clio Rally 5 RC5 1:41:44,9 01:41:44,9 05:37,7
6 73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA Renault Clio Rally 5 RC5 1:46:18,9 01:46:18,9 10:11,7 17 17
7 27 Alexandru GHEORGHE/Cosmin- Peugeot 208 R2 RC4 1:47:41,0 01:47:41,0 11:338 15 15
Dumitru DIACU
8 550 Radu LAMBRINO/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:00,8 01:51:00,8 14:53,6
AITCULESEI
9 524 Lucian TUGULEA/Radu Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:09,5 00:10 01:51:19,5 15:12,3
GURAMULTA
10 451 Vasile ILE/Sebastian ITU Peugeot 208 VTI R5 RC4 1:52:55,4 01:52:55,4 16:48,2 13 13
11 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN  Peugeot 208 R2 RC4 1:54:05,6 01:54:.05,6 17:58,4 11 11
12 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5N 1:55:22,9 01:55:22,9 19:15,7 9 9
ZAMFIRACHE
13 47 Mircea ONOFREI/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 R2 RC4 1:56:20,0 01:56:20,0 20:12,8 7
14 61 Razvan UNGUREANU/Andrei Dacia Sandero RC5N 1:58:46,0 01:58:46,0 22:38,8 5
MITRASCA
15 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9 02:00:31,9 24:24,7 4 4
16 552 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita Dacia Logan RC5N 2:04:34,8 00:03 02:04:37,8 28:30,6
MOSOIU
17 580 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N 2:05:08,1 02:05:08,1  29:00,9
18 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5N 2:05:54,7 02:05:54,7 29:47,5 3
19 95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 2:06:05,5 02:06:05,5 29:58,3 2
GAINA
20 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Sandero RC5N 2:10:49,4 02:10:49,4  34:42,2 1 1
21 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5N 2:12:22,0 02:12:22,0 36:14,8
22 26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 VTS NAT 12 2:12:22,1 02:12:22,1 36:14,9
23 82 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Ford Fiesta ST150 NAT 12 2:12:47,5 02:12:47,5 36:40,3
590 Georgi GERADZHIEV/Georgi Ford Fiesta Rally 4 RC4 Abandon - - -
GADZHEV
520 Hunor PENTEK/Adrian Serban Dacia Logan RC5N Abandon - - -
PADURE
517 Eduard Stefan NICA/Florin Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
TINCESCU
410 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
Bianca POP
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
LAZAR
58 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Audi A3 TDI NAT 12 Abandon - - -
42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
NITESCU
32 Danut BUDAIl/Lucian BUDAI Citroen DS3 RC4 Abandon - - -

Director Sportiv
Alin Duta

Listata la: 29/10/22 19:47:12 Afisatala
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Poz

Nr Pilot/Copilot

550 Radu LAMBRINO/Andrei
AITCULESEI

524 Lucian TUGULEA/Radu
GURAMULTA

451 Vasile ILE/Sebastian ITU

455 Sebastian SCIRLET/Eduard
ZAMFIRACHE

552 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita
MOSOIU

580 Lucian POP/Florin DURCHE
406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON
409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS

TESS RALLY BRASOV

28-29/10/22 Clasament Provizoriu CNRB
CNRB - Debutanti

Timp Etapal Pen.

1:51:00,8

1:51:09,5 00:10

1:52:55,4
1:55:22,9

2:04:34,8 00:03
2:05:08,1

2:05:54,7
2:12:22,0

MINISTERUL
Srosrunan

Timp total
01:51:00,8
01:51:19,5

01:52:55,4
01:55:22,9

02:04:37,8
02:05:08,1

02:05:54,7
02:12:22,0

Ecart fata A PC

de I-ul
64.29 km/h

00:18,7

01:54,6
04:22,1

13:37,0

14:07,3
14:53,9

Doc: 5.8

30
24

‘PB‘PS‘ Tot ‘

30
24

Poz

a b WDN PR

(o]

520 Hunor PENTEK/Adrian Serban
PADURE

517 Eduard Stefan NICA/Florin
TINCESCU

410 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew

BREZOSZKI

Nr Pilot/Copilot

70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU
91 Mihnea HANEA/Levente CSEGZY
29 Paul POPA/Tudor MARZA

73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA

550 Radu LAMBRINO/Andrei
AITCULESEI

97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN

455 Sebastian SCIRLET/Eduard
ZAMFIRACHE

61 Razvan UNGUREANU/Andrei
MITRASCA

95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel

Abandon -
Abandon -

Abandon -

Timp Etapal Pen.

1:36:07,2
1:36:33,8
1:41:16,3
1:46:18,9
1:51:00,8

1:54:05,6
1:55:22,9

1:58:46,0

2:06:05,5

Timp total

01:36:07,2
01:36:33,8
01:41:16,3
01:46:18,9
01:51:00,8

01:54:05,6
01:55:22,9

01:58:46,0

02:06:05,5

Ecart fata
de I-ul

74.25 km/h
00:26,6
05:09,1
10:11,7
14:53,6

17:58,4
19:15,7

22:38,8

PC‘PB‘PS‘ Tot ‘

24
21
19

17
15

13

30
24
21
19

17
15

13

520 Hunor PENTEK/Adrian Serban
PADURE

517 Eduard Stefan NICA/Florin
TINCESCU

410 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Peugeot 208

BREZOSZKI

68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel
LAZAR

Director Sportiv
Alin Duta

Listata la: 29/10/22 19:47:12 Afisatala

Masina ‘ Clasa
Suzuki Swift Sport RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Peugeot 208 VTI R5 RC4
Dacia Sandero RC5N
Dacia Logan RC5N
Dacia Sandero RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Logan RC5N
Dacia Logan RC5N
Dacia Sandero RC5N
Peugeot 208 RC4
CNRB - Juniori
Masina ‘ Clasa
Peugeot 208 R2 RC4
Peugeot 208 RC4
Suzuki Swift Sport RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5
Suzuki Swift Sport RC5N
Peugeot 208 R2 RC4
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5
Dacia Logan RC5N
Dacia Sandero RC5N
RC4
Peugeot 208 Rally4 RC4

Abandon -

Abandon -

Abandon -

Abandon -
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CNR - BETANOJ g

TESS RALLY BRASOV

28-20/10/22 Clasament Provizoriu CNRB boc: 5.8
CNRB - Cupa Dacia
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5N 1:55:22,9 01:55:22,9 61.86 km/h 30 2 32
ZAMFIRACHE
2 61 Razvan UNGUREANU/Andrei Dacia Sandero RC5N 1:58:46,0 01:58:46,0 03:231 24 2 26
MITRASCA
3 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9 02:00:31,9 05:090 21 2 23
4 552 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita Dacia Logan RC5N 2:04:34,8 00:03 02:04:37,8 09:14,9
MOSOIU
5 580 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N 2:05:08,1 02:05:08,1  09:45,2
6 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA  Dacia Sandero RC5N 2:10:49,4 02:10:49,4 151265 19 2 21
7 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5N 2:12:22,0 02:12:22,0 16:59,1 17 2 19
520 Hunor PENTEK/Adrian Serban Dacia Logan RC5N  Abandon - - -
PADURE
CNRB - Swift Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de [-ul
1 29 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:16,3 01:41:16,3 70.47 km/h 21 10 31
2 550 Radu LAMBRINO/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:00,8 01:51:00,8 09:44,5
AITCULESEI
3 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON ~ Suzuki Swift Sport ~ RC5N 2:05:54,7  02:05:54,7 24:384 19 10 29
CNRB - 208 R2 Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4 1:36:07,2 01:36:07,2 74.25km/h 25 4 29
2 91 Mihnea HANEA/Levente CSEGZY Peugeot 208 RC4 1:36:33,8 01:36:33,8 00:26,6 18 5 23
3 52 Bogdan GHEORGHIU/Adrian TEMES Peugeot 208 RC4 1:40:03,6 01:40:03,6 03:56,4 15 2 17
4 451 Vasile ILE/Sebastian ITU Peugeot 208 VTI R5 RC4 1:52:55,4 01:52:55,4 16:48,2 12 1 13
5 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN  Peugeot 208 R2 RC4 1:54:05,6 01:54:05,6 17:58,4 10 3 13
410 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
Bianca POP
CNRB - Cupa Dacia Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de [-ul
1 552 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita Dacia Logan RC5N 2:04:34,8 00:03 02:04:37,8 57.27 km/h
MOSOIU
2 580 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N 2:05:08,1 02:05:08,1  00:30,3
3 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS ~ Dacialogan ~  RC5N 2:12:22,0  02:12:22,0 07:442 24 24
520 Hunor PENTEK/Adrian Serban Dacia Logan RC5N Abandon - - -
PADURE
CNRB - Debutanti Swift Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 550 Radu LAMBRINO/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:00,8 01:51:00,8 64.29 km/h
AITCULESEI
2 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5N 2:05:54,7 02:05:54,7 14:53,9 19 19
Director Sportiv Pagina 6 din 11
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Nr Pilot/Copilot

578 Istvan SOOS/Akos SZABO

73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA

95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel
GAINA

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan
NITESCU

Nr Pilot/Copilot

29 Paul POPA/Tudor MARZA

550 Radu LAMBRINO/Andrei
AITCULESEI

524 Lucian TUGULEA/Radu
GURAMULTA

455 Sebastian SCIRLET/Eduard
ZAMFIRACHE

61 Razvan UNGUREANU/Andrei
MITRASCA

76 Radu LUCA/Dorina LUCA

552 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita
MOSOIU

580 Lucian POP/Florin DURCHE

406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON

56 Florian POPESCU/Dragos BADEA

409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS

520 Hunor PENTEK/Adrian Serban
PADURE

517 Eduard Stefan NICA/Florin
TINCESCU

Pilot/Copilot

1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU
2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU
9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA

3 Dan GIRTOFAN/Andrei TODERAS
4
7

Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH

Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL
Mihai MANOLE/Marc BANCA

5 Bogdan CUZMA/Florin DORCA
Jean TATU/Eugen ROTARU

TESS RALLY BRASOV
Clasament Provizoriu CNRB

CNRB - Clio Rally5 Challenge

| O

LINI

Pen.

Pen.

00:10

00:03

Pen.

00:10

MINISTERUL
Srosrunan

B e ey e——

BETANO| g

Timp total

01:41:44,9
01:46:18,9
02:06:05,5

Timp total

01:41:16,3
01:51:00,8

01:51:19,5
01:55:22,9
01:58:46,0

02:00:31,9
02:04:37,8

02:05:08,1
02:05:54,7
02:10:49,4
02:12:22,0

Timp total

01:25:43,1
01:27:01,6
01:28:43,6
01:29:53,3
01:30:04,3
01:32:35,6
01:34:05,3
01:34:41,6
01:36:16,1

Ecart fata A PC

de I-ul
70.14 km/h

04:34,0

24:20,6

Ecart fata
de I-ul

70.47 km/h
09:44,5

10:03,2

14:06,6

17:29,7

19:15,6
23:21,5

23:51,8
24:38,4
29:33,1
31:05,7

Ecart fata
de I-ul
83.26 km/h
01:18,5
03:00,5
04:10,2
04:21,2
06:52,5
08:22,2
08:58,5

Doc: 5.8

24
21

‘PB‘PS‘ Tot ‘

24
21

PC‘PB‘PS‘ Tot ‘

30

24

21

19

17
15
13

30

24

21

19

17
15
13

PC‘PB‘PS‘ Tot ‘

30
24
21
19
17
15
13
11

30
24
21
19
17
15
13
11

544 Miroslav ANGELOV/Nedyalko SIVOV

Director Sportiv
Alin Duta

Listata la: 29/10/22 19:47:12 Afisatala

Masina Clasa Timp Etapa
Renault Clio Rally 5 RC5 1:41:44,9
Renault Clio Rally 5 RC5 1:46:18,9
Renault Clio Rally 5 RC5 2:06:05,5
Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon

CNRB - Clasa RC5N

Masina Clasa Timp Etapa
Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:16,3
Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:00,8
Suzuki Swift Sport RC5N 1:51:09,5
Dacia Sandero RC5N 1:55:22,9
Dacia Sandero RC5N 1:58:46,0
Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9
Dacia Logan RC5N 2:04:34,8
Dacia Sandero RC5N 2:05:08,1
Suzuki Swift Sport RC5N 2:05:54,7
Dacia Sandero RC5N 2:10:49,4
Dacia Logan RC5N 2:12:22,0
Dacia Logan RC5N Abandon
Dacia Sandero RC5N Abandon

CNRB - Clasa RC2

Masina Clasa Timp Etapa
Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2 1:25:43,1
Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:27:01,6
Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:28:33,6
Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:29:53,3
Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:30:04,3
Citroen C3 Rally2 RC2 1:32:35,6
Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:34:05,3
Skoda Fabia Rally2 Ev. RC2 1:33:41,6
Skoda Fabia RS RC2 1:36:16,1
Skoda Fabia Evo RC2 Abandon
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TESS RALLY BRASOV
Clasament Provizoriu CNRB

28-29/10/22

Doc: 5.8
CNRB - Clasa RC2N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 20 Bogdan TALASMAN/Laurentiu Mitsubishi Lancer Evo  RC2N 1:38:27,6 01:38:27,6 72.49 km/h 30 30
MANDU
2 588 Oleksandr MELNYCHUK/Liubomyr  Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:40:47,3 00:10 01:40:57,3  02:29,7
SUMAKOV
3 83 Adrian GRIGORE/Andrei PAPA Mitsubishi Lancer Evo  RC2N 1:46:10,5 00:10 01:46:20,5 07:52,9 24 24
4 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:48:49,1 01:48:49,1 10:215 21 21
~ 5 41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU ~ Mitsubishi Lancer EVO RC2N 2:11:20,8 ~  02:11:20,8 32:532 19 19
92 Raul BADIU/Rares FETEAN Mitsubishi Lancer Evo  RC2N Abandon - - -
CNRB - Clasa RC4
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de [-ul
1 70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4 1:36:07,2 01:36:07,2 74.25km/h 30 30
2 91 Mihnea HANEA/Levente CSEGZY Peugeot 208 RC4 1:36:33,8 01:36:33,8 00:26,6 24 24
3 52 Bogdan GHEORGHIU/Adrian TEMES Peugeot 208 RC4 1:40:03,6 01:40:03,6 03:56,4 21 21
4 27 Alexandru GHEORGHE/Cosmin- Peugeot 208 R2 RC4 1:47:41,0 01:47:41,0 11:33,8 19 19
Dumitru DIACU
5 451 Vasile ILE/Sebastian ITU Peugeot 208 VTI R5 RC4 1:52:55,4 01:52:55,4 16:48,2 17 17
6 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN  Peugeot 208 R2 RC4 1:54:05,6 01:54:05,6 17:58,4 15 15
7 47 Mircea ONOFREI/Raluca MAGDAS  Peugeot208R2 ~ RC4 1:56:20,0 01:56:200 20:128 13 13
590 Georgi GERADZHIEV/Georgi Ford Fiesta Rally 4 RC4 Abandon - - -
GADZHEV
410 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
Bianca POP
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
LAZAR
32 Danut BUDAIl/Lucian BUDAI Citroen DS3 RC4 Abandon - - -
CNRB - Clasa RC5
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 578 Istvan SOOS/Akos SZABO Renault Clio Rally 5 RC5 1:41:44,9 01:41:44,9 70.14 km/h
2 73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA Renault Clio Rally 5 RC5 1:46:18,9 01:46:18,9 04:34,0 24 24
3 95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 2:06:05,5 02:06:05,5 24:206 21 21
GAINA
42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
NITESCU
CNRB - Clasa NAT 11
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 25 Dragos DINU/Traian ARSENESCU  Skoda Fabia NAT 11 1:34:08,3 01:34:08,3 75.81km/h 21 21
2 34 Bogdan MOLDOVAN/Sergiu Ford Fiesta Proto NAT 11 1:49:22,2 01:49:22,2 15:13,9 19 19

ROGOZAN

Director Sportiv
Alin Duta

Listata la: 29/10/22 19:47:12 Afisatala

Bogdan NASTASE/Delia NASTASE Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 Abandon -
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TESS RALLY BRASOV
Clasament Provizoriu CNRB

28-29/10/22

Doc: 5.8
CNRB - Clasa NAT 12
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 VTS NAT 12 2:12:22,1 02:12:22,1 53.92 km/h 21 21
282 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Ford Fiesta ST150 ~ NAT 12 2:12:47,5 ~ 02:12:475 001254 19 19
58 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Audi A3 TDI NAT 12 Abandon - - -
CNRB - SSV
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapa Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
~ 1 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON  Can-Am Maverick X3 X SSV  1:41:022 ~ 01.:41:02,2 70.64km/h
Open CNRB/Macadam
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de [-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2  1:25:43,1 01:25:43,1 83.26 km/h 30 30
2 2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:27:01,6 01:27:01,6 01:185 24 24
3 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:30:04,3 01:30:04,3 04:21,2 21 21
4 7 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2 1:32:35,6 01:32:35,6 06:52,5 19 19
5 25 Dragos DINU/Traian ARSENESCU  Skoda Fabia NAT 11 1:34:08,3 01:34:08,3 08:25,2 17 17
6 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON Can-Am Maverick X3 X SSV  1:41:02,2 01:41:02,2 15:19,1 15 15
7 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:48:49,1 01:48:49,1 23:06,0 13 13
8 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9 02:00:31,9 34:488 11 11
9 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5N 2:05:54,7 02:05:54,7 40:11,6 9 9
10 49 Antal BIRO /Tamas SPRENCZ Can-Am Maverick SSV  2:30:37,2 14:30 02:45:07,2 01:19:24,1 7 7
92 Raul BADIU/Rares FETEAN Mitsubishi Lancer Evo  RC2N Abandon - -
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - -
Bianca POP
81 Bogdan NASTASE/Delia NASTASE Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 Abandon - -
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - -
LAZAR
General CNRB/Macadam (clasele RC2-RC5)
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ev. RC2  1:25:43,1 01:25:43,1 83.26 km/h 30 10 5 45
2 2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:27:01,6 01:27:01,6 01:185 24 8 4 36
3 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:30:04,3 01:30:04,3 04:21,2 21 5 3 29
4 7 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2 1:32:35,6 01:32:35,6 06:525 19 3 2 24
5 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:48:49,1 01:48:49,1 23:06,0 17 1 1 19
6 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9 02:00:31,9 34:48,8 15 15
7 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON ~ Suzuki Swift Sport ~ RC5N 2:05:54,7 ~ 02:05:54,7 40:116 183 13
92 Raul BADIU/Rares FETEAN Mitsubishi Lancer Evo  RC2N Abandon - - 3 3
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - -
Bianca POP
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - -
LAZAR

Director Sportiv
Alin Duta

Listata la: 29/10/22 19:47:12 Afisatala
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28-20/10/22 Clasament Provizoriu CNRB boc: 5.8
CNRB/Macadam - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9 02:00:31,9 59.21 km/h 24 24
2406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON ~ Suzuki Swift Sport ~ RC5N 2:05:54,7 ~ 02:05:54,7 05228 21 21
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
Bianca POP
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
LAZAR
CNRB/Macadam - Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON ~ Suzuki Swift Sport ~ RC5N 2:05:54,7 ~ 02:05:54,7 56.68 km/h 17 17
CNRB/Macadam - Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
LAZAR
CNRB/Macadam - Clasa RC5N
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 2:00:31,9 02:00:31,9 59.21 km/h 19 19
2 406 Vlad PIEPTU/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5N 2:05:54,7 02:05:54,7 05:22,8 17 17
CNRB/Macadam - Clasa RC2
Poz| Nr Pilot/Copilot ’ Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de [-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2 1:25:43,1 01:25:43,1 83.26 km/h 24 24
2 2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:27:01,6 01:27:01,6 01:185 21 21
3 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:30:04,3 01:30:04,3 04:21,2 19 19
4 7 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL ~ Citroen C3 Rally2 ~ RC2 1:32:356 ~ 01:32:356 06:525 17 17
CNRB/Macadam - Clasa RC2N
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:48:49,1 01:48:49,1 65.59 km/h 19 19
92 Raul BADIU/Rares FETEAN Mitsubishi Lancer Evo  RC2N Abandon - - -
CNRB/Macadam - Clasa RC4
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
Bianca POP
68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
LAZAR
CNRB/Macadam - Clasa NAT 11
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 25 Dragos DINU/Traian ARSENESCU  Skoda Fabia NAT 11 1:34:08,3 01:34:08,3 75.81 km/h 19 19
81 Bogdan NASTASE/Delia NASTASE Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 Abandon - - -
Director Sportiv Pagina 10 din 11
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TESS RALLY BRASOV

28-29/10/22 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.8
CNRB/Macadam - SSV
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON Can-Am Maverick X3 X SSV  1:41:02,2 01:41:02,2 70.64 km/h 19 19
SSV  2:30:37,2 14:30 02:45:07,2 01:04:05,0 17 17

249 Antal BIRO /Tamas SPRENCZ ~ Can-Am Maverick ~ SSV  2:30:37,2 14:30 02:45:07,2 01:04:.050 17 17
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